— 1 —

内艺教发〔2025〕5号

关于薛志钢等同学学籍异动的通知

各教学单位、各部门：

我校薛志钢等同学申请学籍异动，根据《内蒙古艺术学院学

籍管理规定（修订）》（院发[2023]10 号）第二十八条、三十一

条、三十二条、三十三条、三十四条规定，经研究，同意以下学

生学籍异动。

一、降级

薛志钢（1221601081），音乐学院 2022 级音乐表演（民声）

专业学生，因学习成绩欠佳申请降级，现异动到 2023 级音乐表

演（民声）专业学习。

巴彦力嘎（1221602018），音乐学院 2022 级音乐学（声乐

教育钢琴教育）专业学生，因学习成绩欠佳申请降级，现异动到

— 2 —

2023 级音乐学（声乐教育钢琴教育）专业学习。

张一（1221601004），音乐学院 2022 级音乐表演（管乐）

专业学生，因学习成绩欠佳申请降级，现异动到 2023 级音乐表

演（管乐）专业学习。

二、复学

周玉洁（1211601059），音乐学院 2021 级音乐表演（美声）

专业学生，因病申请休学，现复学到 2022 级音乐表演（美声）

专业学习。

邵琦（3231601021），音乐学院 2023 级专科起点本科二年

级学生，因病申请休学，现复学到 2024 级专科起点本科一年级，

跟随 2022 级音乐表演（美声）专业学习。

张珊（1221704053），舞蹈学院 2022 级舞蹈表演（蒙古族

舞蹈）专业学生，因病申请连续两年休学，现复学到 2024 级舞

蹈表演（蒙古族舞蹈）专业学习。

刘文香（1201902018），美术学院 2020 级绘画（版画）专

业学生，因应征入伍申请保留学籍，现复学到 2022 级绘画（版

画）专业学习。

韩丽娜（1211902021），美术学院 2021 级绘画（版画）专

业学生，因病申请休学，现复学到 2022 级绘画（版画）专业学

习。

张苗苗（1202002031），设计学院 2021 级视觉传达设计专

业学生，因家庭原因申请休学，现复学到 2022 级视觉传达设计

专业学习。

— 3 —

呼和苏力德（1221601043），非物质文化遗产学院 2022 级

音乐表演（呼麦）专业学生，因学习状态欠佳申请休学，现复学

到 2023 级音乐表演（呼麦）专业学习。

三、休学

王渼童（2220801025），音乐学院 2023 级音乐表演（钢琴

钢琴伴奏艺术手风琴）专业学生，因病申请休学。休学时间自 2025

年 3 月至 2026 年 2 月。

阿扎吉雅（1241601098），音乐学院 2024 级音乐表演（民

声）专业学生，因学习状态欠佳申请休学。休学时间自 2025 年 4

月至 2026 年 3 月。

黄治慧（1241807010），戏剧影视学院 2024 级表演（二人

台表演）专业学生，因学习状态欠佳申请休学。休学时间自 2025

年 3 月至 2025 年 9 月

周钰皓（1241704075），舞蹈学院2024级舞蹈表演(蒙古族

舞蹈)男专业学生，因家庭原因申请休学。休学时间自 2025 年 3

月至 2026 年 2 月。

。

孟珂（1232004015），设计学院2023级产品设计专业学生，

杨翼飞（1231801055），戏剧影视学院 2023 级表演（音乐

剧表演）专业学生，因病申请休学。休学时间自 2025 年 2 月至

2026 年 3 月。

因病申请休学。休学时间自 2025 年 3 月至 2026 年 2 月。

孙桐静（1232201033），文化艺术管理学院2023级艺术史

论专业学生，因病申请休学。休学时间自 2025 年 3 月至 2026

年 2 月。

	一、降级
	二、复学